проект
РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «___» ________ 2022 г.								           № ___

О внесении изменений в Положение о гербе Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18.02.2006 №6-47

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. В Положении о гербе Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18.02.2006 №6-47 пункт 8.3. признать утратившим силу.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального района Республике Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района 			        				           В.М. Козлов